
GIRO MEDIABLENIO 2024 Classifica generale
10 km

 01 aprile 2024

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. MARANI Tommaso            SUI SAL Lugano Viganello 1999 33:51,7 - 386
2. CAMESI Fiorillo            SUI Menzonio 2005 34:38,8 +0:47,1 286
3. BESOMI Tommaso            SUI PINI Mountain Racing Tesserete 2002 35:22,9 +1:31,2 136
4. OLIVA Jonas            SUI GAB BELLINZONA Motto-Blenio 2006 35:28,4 +1:36,7 300
5. FERRETTI Rocco            SUI OCR Ticino Muzzano 1996 35:48,2 +1:56,5 252
6. MAFFONGELLI Marco            SUI VIGOR Ligornetto Genestrerio 1988 35:59,4 +2:07,7 400
7. BRENTINI Vincent            SUI OCR Ticino Faido 1990 36:20,3 +2:28,6 356
8. BERNASCONI Martino            SUI San Pietro di Stabio 1997 36:44,9 +2:53,2 233
9. MAFEZZINI Marco            ITA Csi Morbegno Sonvico 1994 36:46,4 +2:54,7 308

10. VEDOVATTI Luca            SUI Frecce Gialle Malcantone Lugano Viganello 1990 36:47,0 +2:55,3 285
11. DOMENICONI Alex            SUI USCapriaschese Bidogno 1979 36:47,1 +2:55,4 186
12. DEMASI Danilo            SUI SAM Massagno Vezia 1989 36:47,8 +2:56,1 372
13. ZANETTI Alessandro            SUI USCapriaschese Gravesano 1982 37:25,7 +3:34,0 190
14. MIDEO Giuseppe            SUI CDO bike&run Gnosca 1977 37:45,5 +3:53,8 318
15. CAVADINI Enrico            SUI Runner's Club Bellinzona Bellinzona 1968 38:09,0 +4:17,3 406
16. GUIDINETTI Davide            SUI SAED Etiopia Losone 1989 38:10,7 +4:19,0 211
17. RICCIARDI Tomas            ITA Atletica Mendrisiotto Mendrisio 1984 38:20,6 +4:28,9 403
18. MARTIGNONI Luca            SUI CDO bike&run Losone 1993 38:34,9 +4:43,2 407
19. DELORENZI Marco            SUI USC CAPRIASCHESE Sigirino 1999 38:43,2 +4:51,5 298
20. STROPPINI Igor            SUI CDO bike&run Bellinzona 1993 39:00,1 +5:08,4 409
21. VOLGER Gionata            SUI USC Capriaschese Ponte Capriasca 1974 39:00,8 +5:09,1 284
22. MARTA Massimo            SUI Moesa Runners Roveredo GR 1973 39:17,3 +5:25,6 169
23. NUSSIO David            SUI USC CAPRIASCHESE Lugano 1978 39:34,7 +5:43,0 315
24. ZUCCHETTI Graziano            SUI Moesa Runners Roveredo 1991 39:40,6 +5:48,9 236
25. LORENZETTI Valerio            SUI USCapriaschese Curio 1974 39:46,5 +5:54,8 120
26. GEMPERLE Serafino            SUI Triathlon Team Ticino San Vittore 1976 39:49,4 +5:57,7 198
27. FORNI Ruben            SUI Moesa Runners Grono 1975 39:50,4 +5:58,7 207
28. OERTLI Ramesh            SUI Tassi del Malcantone Stabio 1992 39:57,9 +6:06,2 391
29. NOTARI Toto            SUI Frecce Gialle Malcantone S. Antonino 1981 40:01,5 +6:09,8 231
30. ROSSI Stephane            FRA Gryon 1975 40:05,9 +6:14,2 363

MASCHILE

MB2024/CGM/ASTi/12.03.2024/Brusorio Pagina 1 di 10
Pagina 1 di 25



GIRO MEDIABLENIO 2024 Classifica generale
10 km

 01 aprile 2024

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.
31. GARCIA Walter            SUI Canobbio 1985 40:13,0 +6:21,3 326
32. GENOVESE Gaetano            SUI Runner Club Bellinzona S. Antonino 1959 40:15,0 +6:23,3 330
33. HÜTTER Jakob            SUI Mendrisio 1994 40:17,8 +6:26,1 325
34. MUREDDU Ralf            SUI USC CAPRIASCHESE Tesserete 1967 40:21,0 +6:29,3 287
35. PILEGGI Andrea            SUI SMRUN Luzern 1964 40:43,8 +6:52,1 218
36. DARANI Mauro            SUI SKIRONICO Chironico 2000 40:44,5 +6:52,8 113
37. SCARIOLO Francesco            SUI Davesco-Soragno 1981 40:52,1 +7:00,4 248
38. CAMPORATI Antonio            SUI r.c bellinzona Cadempino 1971 40:55,2 +7:03,5 240
39. BOLIS Gianluca            SUI Seguio lo zio Claro 1981 41:09,6 +7:17,9 227
40. BÖTTCHER Jens            SUI Medicina Sportiva EOC Mendrisio 1976 41:16,9 +7:25,2 397
41. SIMONETTA Davide Elias            SUI Dübendorf 1995 41:20,1 +7:28,4 321
42. PETRILLI Maurizio            SUI RCB Bellinzona Giubiasco 1980 41:22,8 +7:31,1 370
43. OBERTI Marco            SUI SAM Massagno Biasca 1964 41:24,6 +7:32,9 260
44. RUSCONI Sergio            SUI Quartino 1974 41:31,9 +7:40,2 141
45. VASSALLI Davide            SUI Bradipi del Gazzirola S. Antonino 1979 41:57,6 +8:05,9 383
46. BERETTA Devid            SUI SPL Arcegno 2009 42:44,5 +8:52,8 244
47. TADDEI Thomas            SUI Sci Club Crap Semione 1982 42:56,0 +9:04,3 204
48. BENINCA Alessio            SUI Frecce Gialle Malcantone Agno 1971 43:08,3 +9:16,6 314
49. BRUMANA Alessio            SUI Tassi del malcantone Vernate 1992 43:13,8 +9:22,1 189
50. BETTAZZA Davide            SUI Muralto 1986 43:17,4 +9:25,7 357
51. MAFFIOLI Philippe            SUI Massagno 1983 43:21,5 +9:29,8 144
52. TIZIANI Joshua            SUI Tassi del Malcantone Caslano 2003 43:27,1 +9:35,4 197
53. CASTELLI Elias            SUI Giubiasco 1985 43:28,8 +9:37,1 329
54. GALLI Stefano            SUI Triathlon Team Ticino Lugano 1977 43:38,5 +9:46,8 214
55. GIUDICETTI Alan            SUI Sci Club Lostallo Lostallo 1989 43:39,2 +9:47,5 161
56. FRANSCELLA Valery            SUI SPL Locarno 1989 43:51,3 +9:59,6 171
57. FAREI-CAMPAGNA Igor            SUI Nivo 1979 44:01,6 +10:09,9 282
58. TORRANI Nicolò            SUI Tassi del Malcantone Agno 1995 44:02,7 +10:11,0 138
59. BRUSORIO Claudio            SUI SFG Biasca Lodrino 1959 44:05,2 +10:13,5 345
60. DOTTI Renzo            SUI Sc Rodi Fiesso Mairengo 1965 44:40,6 +10:48,9 269
61. CENSI Camillo            SUI Team Censigroup Grono 1988 44:54,5 +11:02,8 215
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62. CATTORI Davide            SUI ACD Giubiasco 1987 44:59,4 +11:07,7 133
63. CROCE Gabriele            ITA 1964 45:12,0 +11:20,3 422
64. FOLETTI Giorgio            SUI Malcantunes a spass Magliaso 1964 45:19,0 +11:27,3 191
65. STAMPANONI Leonida            SUI USC CAPRIASCHESE Bigorio 1974 45:28,0 +11:36,3 255
66. PALLONE Francesco            SUI Claro 1985 45:40,9 +11:49,2 107
67. BOZZINI Ivano            SUI Greina Team Corzoneso 1993 45:48,9 +11:57,2 358
68. BONDINI Manuel            SUI TGM Lugano 1991 45:52,9 +12:01,2 291
69. BONNET Nicolas            FRA Nice 1991 45:53,1 +12:01,4 201
70. TEGGI Daniele            SUI Arosio 1993 45:55,2 +12:03,5 216
71. SARGENTI Alexis            SUI Tassi del Malcantone Luzern 1995 45:55,4 +12:03,7 164
72. FUSCHETTO Carmine            SUI Moesa Runners Roveredo 1965 46:00,1 +12:08,4 276
73. RATHLEF MARCO            SUI Tassi del Malcantone Zürich 1996 46:02,2 +12:10,5 137
74. ZANETTI Piero Angelo            ITA Campus Varese Casciago 1953 46:02,6 +12:10,9 421
75. PEER Ugo            SUI Dino 1970 46:15,1 +12:23,4 250
76. KRALJEVIC Marko            SUI Pazzallo 1991 46:20,2 +12:28,5 426
77. MONOPOLI Leonardo            SUI Triathlon Team Ticino Pregassona 1962 46:22,7 +12:31,0 156
78. RIVERA Fabio            SUI BIASCA STAZIONE 1993 46:40,7 +12:49,0 335
79. GENNARI Claudio            SUI RCB Bellinzona Castione 1958 46:55,2 +13:03,5 277
80. BERGER Patrick            SUI SAL Agarone 1966 47:04,6 +13:12,9 306
81. LEONARDI Ugo            SUI Airolo 1975 47:07,4 +13:15,7 429
82. PISANO Davide            SUI Tassi del Malcantone Gravesano 1996 47:22,1 +13:30,4 127
83. MERZAGHI Michele            SUI 6500 Bellinzona 1982 47:23,3 +13:31,6 342
84. FRANCHI Mattia            ITA Triathlon Team Ticino Claro 1988 47:25,9 +13:34,2 151
85. ROSA Gabriele            SUI Unitas malcantone Caslano 1977 47:35,3 +13:43,6 128
86. STEENS Luca            SUI Gentilino 1976 47:50,7 +13:59,0 305
87. FONTANA Luca            SUI Zurigo 1993 47:55,9 +14:04,2 115
88. BERETTA Adriano            SUI SPL Arcegno 1970 48:00,3 +14:08,6 243
89. VALERIO Gionata            SUI Bellinzona 2001 48:02,9 +14:11,2 237
90. GROTTO Luca            SUI Porscei Selvadigh Giubiasco 1970 48:04,3 +14:12,6 289
91. PINELLI Marcel            SUI Seguio lo zio Giubiasco 1979 48:07,9 +14:16,2 224
92. SCHILLER Udo            GER Minusio 1968 48:09,8 +14:18,1 176
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93. SIDOLI Giuseppe            SUI SAL Lugano 1967 48:18,2 +14:26,5 142
94. EICHENBERGER François            SUI Collombey 1973 48:24,5 +14:32,8 103
95. CRESCINI Clay            SUI Olivone 1970 48:25,3 +14:33,6 418
96. VÁZQUEZ VÁZQUEZ Miguel            SUI Kalsarikänniters Cresciano 1996 48:26,6 +14:34,9 347
97. MICELI Carmine            SUI Bedano 1970 48:28,4 +14:36,7 130
98. SOLARI Andrea            SUI SAM Massagno Vezia 1970 48:32,0 +14:40,3 181
99. MARCHETTI Davide            SUI Gnosca 1981 48:38,8 +14:47,1 219

100. PEDRAZZI Moreno            SUI Gnosca 1967 48:39,5 +14:47,8 333
101. CAMNASIO Michele            SUI Gravesano 1971 48:45,1 +14:53,4 199
102. ALERCI Leo            SUI Giubiasco 1995 48:46,0 +14:54,3 404
103. ORLOTTI Luigi            ITA Milano 1979 48:48,4 +14:56,7 185
104. SCOSSA-BAGGI Andrea            SUI Giubiasco 1987 48:52,0 +15:00,3 322
105. KUFAHL Carlo            SUI Locarno 1982 48:53,4 +15:01,7 247
106. BERGOMI Saul            SUI Team Triathlon capriasca Camignolo 1985 48:55,4 +15:03,7 153
107. BELOMETTI Simone            SUI Tassi del Malcantone Banco 1996 49:01,3 +15:09,6 188
108. PEDRETTI Mattia            SUI Minusio 1989 49:04,1 +15:12,4 150
109. BOTTESINI Marco            ITA Lugaggia 1968 49:08,7 +15:17,0 238
110. ZANINI Marc            SUI Bradipi del Gazzirola Bellinzona 1967 49:15,3 +15:23,6 251
111. MERLER Alessandro            ITA Dongio 1985 49:16,6 +15:24,9 377
112. PELLEGRINI Alexander            SUI Mòmò Trailers Campora 1976 49:19,9 +15:28,2 393
113. COSTANTINI Riccardo            SUI Rovio 1984 49:21,2 +15:29,5 162
114. PAROLINI Gino            SUI Società sportiva Cgcf Regione IV Pregassona 1966 49:35,0 +15:43,3 102
115. VASSALLI Roberto            SUI Riva San Vitale 1979 49:36,8 +15:45,1 388
116. CERESA Nathan            SUI Ceresa Bellinzona 1992 49:51,3 +15:59,6 249
117. MALNATI Alessandro            SUI Monte 1975 50:07,7 +16:16,0 390
118. SCHEPS Alfio            ITA Arbon 1952 50:13,2 +16:21,5 235
119. DECARLI Dustin            SUI Gordola 1986 50:15,1 +16:23,4 301
120. GHJIRARDELLI Sergio            ITA Breganzona 1968 50:21,3 +16:29,6 228
121. DEVREL Stefano            SUI Sementina 1981 50:41,7 +16:50,0 147
122. LAMPRECHT Elia            SUI TGM Maglisao 1993 50:47,1 +16:55,4 292
123. CATACCHIO Bruno            ITA SPL Locarno 1977 50:48,6 +16:56,9 368
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124. TISOCCO Corrado            SUI Giubiasco 1984 50:52,8 +17:01,1 328
125. PELLANDA Fabio            SUI Minusio 1997 50:53,1 +17:01,4 343
126. DE LEONI Karim            SUI Prugiasco 1982 50:55,3 +17:03,6 242
127. FERRARI Samuel            SUI Davesco-Soragno 1971 50:55,6 +17:03,9 173
128. LURASCHI Alex            SUI SPLocarnese Locarno 1984 51:02,2 +17:10,5 270
129. CARLUCCI Alessandro            ITA Zurigo 1997 51:04,6 +17:12,9 262
130. FRAQUELLI Giancarlo            ITA USC Capriaschese Centro Val Intelvi 1962 51:06,9 +17:15,2 430
131. KILCHER Elia            SUI SFG Biasca Allschwil 1986 51:10,8 +17:19,1 313
132. BETTONI Giacomo            SUI Cassina d’Agno 2001 51:15,6 +17:23,9 159
133. IACOBELLI Graziano            SUI Aquila 1977 51:18,4 +17:26,7 274
134. MAGGINI Gabriele            SUI Bellinzona 1979 51:20,9 +17:29,2 411
135. MARCHESI Giovanni            SUI Li Curt 1985 51:35,4 +17:43,7 376
136. RIVERA Mauro            SUI Dongio 1990 51:35,5 +17:43,8 341
137. CARTULANO Omar            SUI Comano 1993 51:39,0 +17:47,3 183
138. ZOCCATELLI Ethan            SUI Tassi del Malcantone Monteggio 2002 51:39,9 +17:48,2 146
139. GONZAGA DOS SANTOS Marco            POR Losone 2010 51:41,1 +17:49,4 353
140. CALÀ Davide            SUI Mövat Bellinzona 1975 51:46,8 +17:55,1 106
141. BORRI Mauro            SUI Mövat Bedano 1966 51:49,6 +17:57,9 254
142. CROCE Massimo            ITA 1964 51:54,1 +18:02,4 424
143. GADONI Alan            SUI SAM Massagno Cadempino 1971 51:55,2 +18:03,5 154
144. MAFFONGELLI Mario            ITA SFG Stabio S. Pietro 1951 52:00,4 +18:08,7 401
145. RUGGERI Gabriele            SUI Gordola 1985 52:08,1 +18:16,4 143
146. PASSERINI Elia            SUI Gruppo Giovani Iragna Iragna 1996 52:09,8 +18:18,1 293
147. GARBIN Mirco            ITA Atletica Arcisate Malgesso 1989 52:17,7 +18:26,0 307
148. BOTTINELLI Ivan            SUI Tassi del Malcantone Bioggio 1986 52:21,1 +18:29,4 135
149. BRIGATTI Alessandro            SUI SPL Tenero 1981 52:21,3 +18:29,6 126
150. VILLA Ennio            ITA Varese 1948 52:25,4 +18:33,7 213
151. MARTINEZ Joan            ESP Sci club Sanbernardino Mesocco 1982 52:31,5 +18:39,8 311
152. PEZZOTTI Fabrizio            SUI Lugano 1995 52:33,7 +18:42,0 157
153. SOLARINO Stefano            ITA Valsolda, Oria 1973 53:05,6 +19:13,9 405
154. GABUTTI Giona            SUI Tassi del Malcantone Bedano 1996 53:07,8 +19:16,1 145
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155. LALOLI Fabio            SUI Gordola 1977 53:24,2 +19:32,5 394
156. GONZAGA DOS SANTOS Tiago            POR Losone 2010 53:24,5 +19:32,8 354
157. MÜLCHI Alexander            SUI Lugano 1995 53:26,4 +19:34,7 172
158. BISIG Simon            SUI Acquarossa 1978 53:29,6 +19:37,9 413
159. BONETTI Marco            SUI Lausanne 1973 53:31,7 +19:40,0 184
160. GIOVANNACCI Michele            SUI SP Locarnese Agarone 1972 53:41,1 +19:49,4 425
161. FOMASI Michele            SUI Somazzo 1973 53:45,3 +19:53,6 323
162. VANONI Marco            SUI Gruppo Giovani Iragna Medeglia 1993 53:50,5 +19:58,8 175
163. MALINGAMBA Björn            SUI Bellinzona 1977 53:52,9 +20:01,2 302
164. BARZAGHINI Michel            SUI Bedano 1989 54:00,7 +20:09,0 208
165. PALÀ Mauro            SUI RCC Camorino 1962 54:01,4 +20:09,7 131
166. CABRELE Rodolfo            SUI Corzoneso 1965 54:02,6 +20:10,9 415
167. VICINI Davide            SUI Lugano 1995 54:10,2 +20:18,5 212
168. ROMERIO Filippo            SUI - Prosito 1964 54:16,2 +20:24,5 263
169. BERSACOLA Dino            SUI RC Bellinzona Claro 1949 54:18,0 +20:26,3 412
170. CABRELE Siro            SUI Corzoneso 1994 54:19,4 +20:27,7 414
171. MORETTO Alberto            ITA Triathlon Team Ticino Bizzarone 1984 54:52,9 +21:01,2 195
172. BARANZINI Danilo            SUI Agno 1965 55:20,6 +21:28,9 124
173. LORENZETTI Stefano            SUI Swissrunning Lugano 1969 55:45,7 +21:54,0 110
174. PASTA Claudio            SUI Figino 1960 56:12,2 +22:20,5 427
175. GRASSINI Giovanni            ITA Campus Varese Ranners Varese 1947 56:14,3 +22:22,6 423
176. TAVOLI Fernando            SUI Morbio Inferiore 1950 56:41,3 +22:49,6 158
177. ALBISETTI Oliviero            SUI Morbio Inferiore 1959 56:49,1 +22:57,4 192
178. LUBELLO Vincenzo            SUI AFS Bodio 1962 57:15,4 +23:23,7 295
179. STOJCEVSKI Ivan            SUI Contone 2002 57:47,1 +23:55,4 355
180. STOJCEVSKI Vanco- Gio'            SUI Contone 1976 57:48,6 +23:56,9 366
181. CIMA Carlo            SUI Aurigeno 1978 57:48,7 +23:57,0 419
182. COSCIA Roberto            SUI Gorduno 1968 57:49,9 +23:58,2 304
183. ROSSELLI Enea            SUI Coldrerio 1980 57:54,8 +24:03,1 349
184. MELETTA Mattia            SUI Segui lo zio Castione 1983 58:17,4 +24:25,7 337
185. BUSO Patrizio            SUI Lugano 1965 58:37,8 +24:46,1 180
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186. ROSSINI Arno            SUI Monte Carasso 1957 59:05,6 +25:13,9 420
187. TORRANI Pietro            SUI Tassi del Malcantone Caslano 1964 59:24,4 +25:32,7 139
188. DECARLI Valentino            SUI Bellinzona 1987 59:30,9 +25:39,2 230
189. LAZAREVIC Predrag            SUI Giubiasco 1975 59:36,4 +25:44,7 369
190. MEIER Gian            SUI Ponte Capriasca 1961 59:49,3 +25:57,6 399
191. SABLONE Gregorio            ITA smrun Zürich 1937 1:00:13,5 +26:21,8 174
192. LEONARDI Nello            SUI Bedretto 1952 1:00:50,5 +26:58,8 380
193. BRAZZOLA Pierluigi            SUI Odogno 1966 1:02:08,1 +28:16,4 346
194. LAUDATO Adriano            SUI SPLocarnese Contra 1954 1:02:19,8 +28:28,1 275
195. PESTONI Gregorio            SUI Kalsarikänniters Preonzo 1995 1:02:53,5 +29:01,8 364
196. CAMPONOVO Reto            SUI Kilpisjärvi Coppet 1963 1:03:50,0 +29:58,3 220
197. KOCEVSKI Ivan            SUI Tassi del Malcantone Oetwil am see 1992 1:03:57,6 +30:05,9 125
198. GALLIA Guido Vittorio Maria            ITA Milano 1960 1:06:44,7 +32:53,0 168
199. TADDEI Carletto            SUI Sci Club Crap Ponto Valentino 1948 1:07:05,6 +33:13,9 206
200. PELLEGRINI Luigi            SUI S. Pietro 1944 1:07:38,2 +33:46,5 350
DNF BEFFA Dino            SUI Airolo 1952 DNF 416
DNS JURIETTI Gioele            SUI CDO bike&run Claro 1995 DNS 408
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1. BONZI Vivien            ITA Brooks Trail Runners / La Recastello Radici Group Sorisole 2001 36:26,9 - 312
2. SOLARI Sara            SUI SAM Massagno Vezia 1997 39:50,9 +3:24,0 182
3. LEONARDI Manuela            SUI TEAM Grein Trail Airolo 1985 41:22,6 +4:55,7 428
4. MAFFONGELLI Manuela            SUI VIGOR Ligornetto San Pietro 1984 42:29,6 +6:02,7 402
5 FIORI BALESTRA Carola            SUI RC Bellinzona Lumino 1970 42:40,1 +6:13,2 257
6. MAGGETTI Cristina            SUI Virtus Locarno Verscio 2004 43:18,7 +6:51,8 303
7. GADONI Valeria            SUI SAM Massagno Cadempino 1981 43:59,7 +7:32,8 155
8. ENGELHARDT Paola            SUI Solduno 1964 44:16,3 +7:49,4 379
9. MCLEOD Anna            FRA Durham Triathlon Club Witton Gilbert 1985 44:45,3 +8:18,4 239

10. BONTÀ Valentina            SUI Lottigna 1989 45:16,3 +8:49,4 334
11. STAMPANONI Selina            SUI USC CAPRIASCHESE Bigorio 2006 45:42,2 +9:15,3 365
12. QUARANTINI Sara            SUI RC Bellinzona Viganello 1989 47:27,2 +11:00,3 327
13. WANGLER Katharina            SUI RC Bellinzona Gorduno 1967 47:29,0 +11:02,1 297
14. DEMARTA Claudia            SUI Gland 1985 47:59,2 +11:32,3 265
15. BAUCH Tania            SUI CSPL Le Mont sur Lausanne 1990 48:06,4 +11:39,5 374
16. CIMA Carolina            SUI Dangio 1992 48:26,0 +11:59,1 417
17. RIZZI Daniela            SUI Savosa 1980 48:28,0 +12:01,1 149
18. LEONARDI ORSO Leda            SUI AS Monteceneri Camignolo 1974 48:28,3 +12:01,4 179
19. LOCARNINI Stefania            SUI Greina Trail Olivone 1989 48:39,0 +12:12,1 217
20. EKDAHL Malin            SUI smrun Aarau 1987 49:09,1 +12:42,2 367
21. ANTONINI Germana            SUI RC Bellinzona Isone 1967 49:44,7 +13:17,8 122
22. BULLONI Ottavia            SUI Ponto Valentino 1998 49:53,8 +13:26,9 359
23. DE MARCO Alessia            SUI Bedano 1971 49:58,9 +13:32,0 344
24. TOGNI Valentina            SUI Bellinzona 1987 50:14,9 +13:48,0 132
25. BARISON VERGANI Sabrina            SUI SAL Lugano Pregassona 1975 50:26,2 +13:59,3 336
26. DEVINCENTI Manuela            SUI Frecce Gialle Malcantone Castelrotto 1973 50:46,0 +14:19,1 389
27. DOMENICONI Ramona            SUI USCapriaschese Bidogno 1979 50:52,0 +14:25,1 187
28. BRUGNONI Albarosa Bibi            ITA Varese 1990 50:52,4 +14:25,5 299
29. MARTUSCIELLO Roberta            ITA Breganzona 1974 50:55,1 +14:28,2 229
30. ALTIN Anna            SUI Bedano 1997 51:08,2 +14:41,3 194

FEMMINILE
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31. SCHOLZ Martina            SUI Greina Trail Olivone 1978 51:42,5 +15:15,6 203
32. GRIECO Stefania            SUI AS Monteceneri Camignolo 1987 51:53,5 +15:26,6 152
33. CANEVA Marina            SUI Medeglia 1986 52:43,0 +16:16,1 210
34. PASCALE Valentina            SUI Tassi del Malcantone Bellinzona 1988 52:48,8 +16:21,9 196
35. BORGNA Franca            SUI Greina Trail Personico 1997 52:57,1 +16:30,2 348
36. INDERBITZIN Nathalie            SUI Pura 1975 53:12,4 +16:45,5 202
37. SEIDEL-KEIVAN JAH Ameneh            IRI Arbon 1965 53:56,3 +17:29,4 234
38. ROBOTTI Claudia            SUI Segui lo zio Claro 1980 54:12,7 +17:45,8 226
39. TONACINI Stefania            SUI Losone 1973 54:19,5 +17:52,6 378
40. DALDINI Antonella            SUI SAM Massagno Lugano 1968 54:20,9 +17:54,0 398
41. FICO Laura            SUI Ponte Capriasca 1986 54:26,0 +17:59,1 256
42. BURI Chiara            SUI Team triathlon Ticino Pregassona 1974 54:27,4 +18:00,5 360
43. IAMETTI Rizza            SUI Lumino 1979 54:27,6 +18:00,7 381
44. REICHT Sabine            AUT Obfelden 1984 54:33,3 +18:06,4 241
45. VON ALLMEN Alessandra            SUI Li Curt 1989 54:38,4 +18:11,5 375
46. FOMASI Julie            SUI SCOM Mendrisio Somazzo 2006 54:41,8 +18:14,9 288
47. SULMONI Sara            SUI Mòmò Trailers Monte 1984 55:19,7 +18:52,8 392
48. CASATI Barbara            SUI Villa Luganese 1979 55:35,1 +19:08,2 148
49. MALINGAMBA Giulia            SUI sorengo 1998 55:37,9 +19:11,0 118
50. MALINGAMBA Arianna            SUI Sorengo 1999 55:42,3 +19:15,4 117
51. CARRERA Laura Silene            SUI Rivera 1991 55:42,8 +19:15,9 200
52. DE BOLLA Ylenia            SUI Sci Club Crap Semione 1988 56:18,3 +19:51,4 205
53. SOLDINI Maria            SUI RC Bellinzona Canobbio 1952 56:37,7 +20:10,8 362
54. AMEIJEIRAS Angela            SUI Lumino 1965 57:45,3 +21:18,4 373
55. PLETH Ingrid            ROU Segui lo zio Castione 1983 57:52,9 +21:26,0 338
56. CATTANEO Chantal            SUI San Pietro 2000 58:00,4 +21:33,5 339
57. AIELLO Noemi Maria            SUI Ligornetto 2000 58:01,2 +21:34,3 340
58. ANDREETTA Liala            SUI Bellinzona 1961 58:26,5 +21:59,6 134
59. MONIGHETTI Guia            SUI Running team Monte Carasso Sementina 1983 58:26,9 +22:00,0 112
60. BOLIS Carla            SUI O-92 Piano di Magadino Camorino 1959 58:35,0 +22:08,1 280
61. BORGNA Angela            SUI SFG Biasca Biasca 1967 59:12,5 +22:45,6 319
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GIRO MEDIABLENIO 2024 Classifica generale
10 km

 01 aprile 2024

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.
62. CROTTI Romana            SUI RC Bellinzona Cama 1957 59:21,6 +22:54,7 129
63. CITINO Maria Teresa            SUI AFS Personico 1968 1:00:14,7 +23:47,8 294
64. RAUSEO Silvana            SUI AFS Bodio 1963 1:00:15,5 +23:48,6 296
65. POMPEO Giulia            SUI Coscie di pollo Gravesano 1995 1:00:49,8 +24:22,9 119
66. MEJIAS OPPICI Tania            ITA Pregassona 1971 1:01:50,0 +25:23,1 309
67. TORNILLO Maria            ITA Società Podistica Locarnese Losone 1983 1:01:56,3 +25:29,4 410
68. CADISCH Elenia            SUI Cosce di pollo Cureglia 1994 1:01:57,2 +25:30,3 109
69. DEMARCHI Naike            SUI Collombey 1982 1:02:59,5 +26:32,6 104
70. ESPI Pilar            SUI RC Bellinzona Bellinzona 1964 1:03:26,7 +26:59,8 209
71. BERNASCONI Solange            SUI Mendrisio 1971 1:06:42,2 +30:15,3 167
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GIRO MEDIABLENIO 2024 Classifica categorie
10 km

 01 aprile 2024

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. ENGELHARDT Paola            SUI Solduno 1964 44:16,3 - 379
2. SOLDINI Maria            SUI RC Bellinzona Canobbio 1952 56:37,7 +12:21,4 362
3. ANDREETTA Liala            SUI Bellinzona 1961 58:26,5 +14:10,2 134
4. BOLIS Carla            SUI O-92 Piano di Magadino Camorino 1959 58:35,0 +14:18,7 280
5. CROTTI Romana            SUI RC Bellinzona Cama 1957 59:21,6 +15:05,3 129
6. RAUSEO Silvana            SUI AFS Bodio 1963 1:00:15,5 +15:59,2 296
7. ESPI Pilar            SUI RC Bellinzona Bellinzona 1964 1:03:26,7 +19:10,4 209

Donne (1964 e più anziane) F60
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GIRO MEDIABLENIO 2024 Classifica categorie
10 km

 01 aprile 2024

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. FIORI BALESTRA Carola            SUI RC Bellinzona Lumino 1970 42:40,1 - 257
2. WANGLER Katharina            SUI RC Bellinzona Gorduno 1967 47:29,0 +4:48,9 297
3. LEONARDI ORSO Leda            SUI AS Monteceneri Camignolo 1974 48:28,3 +5:48,2 179
4. ANTONINI Germana            SUI RC Bellinzona Isone 1967 49:44,7 +7:04,6 122
5. DE MARCO Alessia            SUI Bedano 1971 49:58,9 +7:18,8 344
6. DEVINCENTI Manuela            SUI Frecce Gialle Malcantone Castelrotto 1973 50:46,0 +8:05,9 389
7. MARTUSCIELLO Roberta            ITA Breganzona 1974 50:55,1 +8:15,0 229
8. SEIDEL-KEIVAN JAH Ameneh            IRI Arbon 1965 53:56,3 +11:16,2 234
9. TONACINI Stefania            SUI Losone 1973 54:19,5 +11:39,4 378

10. DALDINI Antonella            SUI SAM Massagno Lugano 1968 54:20,9 +11:40,8 398
11. BURI Chiara            SUI Team triathlon Ticino Pregassona 1974 54:27,4 +11:47,3 360
12. AMEIJEIRAS Angela            SUI Lumino 1965 57:45,3 +15:05,2 373
13. BORGNA Angela            SUI SFG Biasca Biasca 1967 59:12,5 +16:32,4 319
14. CITINO Maria Teresa            SUI AFS Personico 1968 1:00:14,7 +17:34,6 294
15. MEJIAS OPPICI Tania            ITA Pregassona 1971 1:01:50,0 +19:09,9 309
16. BERNASCONI Solange            SUI Mendrisio 1971 1:06:42,2 +24:02,1 167

Donne (1965-1974) F50
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GIRO MEDIABLENIO 2024 Classifica categorie
10 km

 01 aprile 2024

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. MAFFONGELLI Manuela            SUI VIGOR Ligornetto San Pietro 1984 42:29,6 - 402
2. GADONI Valeria            SUI SAM Massagno Cadempino 1981 43:59,7 +1:30,1 155
3. RIZZI Daniela            SUI Savosa 1980 48:28,0 +5:58,4 149
4. BARISON VERGANI Sabrina            SUI SAL Lugano Pregassona 1975 50:26,2 +7:56,6 336
5. DOMENICONI Ramona            SUI USCapriaschese Bidogno 1979 50:52,0 +8:22,4 187
6. SCHOLZ Martina            SUI Greina Trail Olivone 1978 51:42,5 +9:12,9 203
7. INDERBITZIN Nathalie            SUI Pura 1975 53:12,4 +10:42,8 202
8. ROBOTTI Claudia            SUI Segui lo zio Claro 1980 54:12,7 +11:43,1 226
9. IAMETTI Rizza            SUI Lumino 1979 54:27,6 +11:58,0 381

10. REICHT Sabine            AUT Obfelden 1984 54:33,3 +12:03,7 241
11. SULMONI Sara            SUI Mòmò Trailers Monte 1984 55:19,7 +12:50,1 392
12. CASATI Barbara            SUI Villa Luganese 1979 55:35,1 +13:05,5 148
13. PLETH Ingrid            ROU Segui lo zio Castione 1983 57:52,9 +15:23,3 338
14. MONIGHETTI Guia            SUI Running team Monte Carasso Sementina 1983 58:26,9 +15:57,3 112
15. TORNILLO Maria            ITA Società Podistica Locarnese Losone 1983 1:01:56,3 +19:26,7 410
16. DEMARCHI Naike            SUI Collombey 1982 1:02:59,5 +20:29,9 104

Donne (1975 - 1984) F40
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GIRO MEDIABLENIO 2024 Classifica categorie
10 km

 01 aprile 2024

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. STAMPANONI Selina            SUI USC CAPRIASCHESE Bigorio 2006 45:42,2 - 365
2. FOMASI Julie            SUI SCOM Mendrisio Somazzo 2006 54:41,8 +8:59,6 288

Donne (2005 e più giovani) U18+U20F
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GIRO MEDIABLENIO 2024 Classifica categorie
10 km

 01 aprile 2024

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. BONZI Vivien            ITA Brooks Trail Runners / La Recastello Radici GroupSorisole 2001 36:26,9 - 312
2. SOLARI Sara            SUI SAM Massagno Vezia 1997 39:50,9 +3:24,0 182
3. LEONARDI Manuela            SUI TEAM Grein Trail Airolo 1985 41:22,6 +4:55,7 428
4. MAGGETTI Cristina            SUI Virtus Locarno Verscio 2004 43:18,7 +6:51,8 303
5. MCLEOD Anna            FRA Durham Triathlon Club Witton Gilbert 1985 44:45,3 +8:18,4 239
6. BONTÀ Valentina            SUI Lottigna 1989 45:16,3 +8:49,4 334
7. QUARANTINI Sara            SUI RC Bellinzona Viganello 1989 47:27,2 +11:00,3 327
8. DEMARTA Claudia            SUI Gland 1985 47:59,2 +11:32,3 265
9. BAUCH Tania            SUI CSPL Le Mont sur Lausanne 1990 48:06,4 +11:39,5 374

10. CIMA Carolina            SUI Dangio 1992 48:26,0 +11:59,1 417
11. LOCARNINI Stefania            SUI Greina Trail Olivone 1989 48:39,0 +12:12,1 217
12. EKDAHL Malin            SUI smrun Aarau 1987 49:09,1 +12:42,2 367
13. BULLONI Ottavia            SUI Ponto Valentino 1998 49:53,8 +13:26,9 359
14. TOGNI Valentina            SUI Bellinzona 1987 50:14,9 +13:48,0 132
15. BRUGNONI Albarosa Bibi            ITA Varese 1990 50:52,4 +14:25,5 299
16. ALTIN Anna            SUI Bedano 1997 51:08,2 +14:41,3 194
17. GRIECO Stefania            SUI AS Monteceneri Camignolo 1987 51:53,5 +15:26,6 152
18. CANEVA Marina            SUI Medeglia 1986 52:43,0 +16:16,1 210
19. PASCALE Valentina            SUI Tassi del Malcantone Bellinzona 1988 52:48,8 +16:21,9 196
20. BORGNA Franca            SUI Greina Trail Personico 1997 52:57,1 +16:30,2 348
21. FICO Laura            SUI Ponte Capriasca 1986 54:26,0 +17:59,1 256
22. VON ALLMEN Alessandra            SUI Li Curt 1989 54:38,4 +18:11,5 375
23. MALINGAMBA Giulia            SUI sorengo 1998 55:37,9 +19:11,0 118
24. MALINGAMBA Arianna            SUI Sorengo 1999 55:42,3 +19:15,4 117
25. CARRERA Laura Silene            SUI Rivera 1991 55:42,8 +19:15,9 200
26. DE BOLLA Ylenia            SUI Sci Club Crap Semione 1988 56:18,3 +19:51,4 205
27. CATTANEO Chantal            SUI San Pietro 2000 58:00,4 +21:33,5 339
28. AIELLO Noemi Maria            SUI Ligornetto 2000 58:01,2 +21:34,3 340
29. POMPEO Giulia            SUI Coscie di pollo Gravesano 1995 1:00:49,8 +24:22,9 119
30. CADISCH Elenia            SUI Cosce di pollo Cureglia 1994 1:01:57,2 +25:30,3 109

Donne Attive (1985 - 2004) F20
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GIRO MEDIABLENIO 2024 Classifica categorie
10 km

 01 aprile 2024

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. ZANETTI Piero Angelo            ITA Campus Varese Casciago 1953 46:02,6 - 421
2. SCHEPS Alfio            ITA Arbon 1952 50:13,2 +4:10,6 235
3. MAFFONGELLI Mario            ITA SFG Stabio S. Pietro 1951 52:00,4 +5:57,8 401
4. VILLA Ennio            ITA Varese 1948 52:25,4 +6:22,8 213
5. BERSACOLA Dino            SUI RC Bellinzona Claro 1949 54:18,0 +8:15,4 412
6. GRASSINI Giovanni            ITA Campus Varese Ranners Varese 1947 56:14,3 +10:11,7 423
7. TAVOLI Fernando            SUI Morbio Inferiore 1950 56:41,3 +10:38,7 158
8. SABLONE Gregorio            ITA smrun Zürich 1937 1:00:13,5 +14:10,9 174
9. LEONARDI Nello            SUI Bedretto 1952 1:00:50,5 +14:47,9 380

10. LAUDATO Adriano            SUI SPLocarnese Contra 1954 1:02:19,8 +16:17,2 275
11. TADDEI Carletto            SUI Sci Club Crap Ponto Valentino 1948 1:07:05,6 +21:03,0 206
12. PELLEGRINI Luigi            SUI S. Pietro 1944 1:07:38,2 +21:35,6 350

DNF BEFFA Dino            SUI Airolo 1952 DNF 416

Uomini (1954 e più anziani) M70
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GIRO MEDIABLENIO 2024 Classifica categorie
10 km

 01 aprile 2024

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. GENOVESE Gaetano            SUI Runner Club Bellinzona S. Antonino 1959 40:15,0 - 330
2. PILEGGI Andrea            SUI SMRUN Luzern 1964 40:43,8 +0:28,8 218
3. OBERTI Marco            SUI SAM Massagno Biasca 1964 41:24,6 +1:09,6 260
4. BRUSORIO Claudio            SUI SFG Biasca Lodrino 1959 44:05,2 +3:50,2 345
5. CROCE Gabriele            ITA 1964 45:12,0 +4:57,0 422
6. FOLETTI Giorgio            SUI Malcantunes a spass Magliaso 1964 45:19,0 +5:04,0 191
7. MONOPOLI Leonardo            SUI Triathlon Team Ticino Pregassona 1962 46:22,7 +6:07,7 156
8. GENNARI Claudio            SUI RCB Bellinzona Castione 1958 46:55,2 +6:40,2 277
9. FRAQUELLI Giancarlo            ITA USC Capriaschese Centro Val Intelvi 1962 51:06,9 +10:51,9 430

10. CROCE Massimo            ITA 1964 51:54,1 +11:39,1 424
11. PALÀ Mauro            SUI RCC Camorino 1962 54:01,4 +13:46,4 131
12. ROMERIO Filippo            SUI - Prosito 1964 54:16,2 +14:01,2 263
13. PASTA Claudio            SUI Figino 1960 56:12,2 +15:57,2 427
14. ALBISETTI Oliviero            SUI Morbio Inferiore 1959 56:49,1 +16:34,1 192
15. LUBELLO Vincenzo            SUI AFS Bodio 1962 57:15,4 +17:00,4 295
16. ROSSINI Arno            SUI Monte Carasso 1957 59:05,6 +18:50,6 420
17. TORRANI Pietro            SUI Tassi del Malcantone Caslano 1964 59:24,4 +19:09,4 139
18. MEIER Gian            SUI Ponte Capriasca 1961 59:49,3 +19:34,3 399
19. CAMPONOVO Reto            SUI Kilpisjärvi Coppet 1963 1:03:50,0 +23:35,0 220
20. GALLIA Guido Vittorio Maria            ITA Milano 1960 1:06:44,7 +26:29,7 168

Uomini (1955-1964) M60
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GIRO MEDIABLENIO 2024 Classifica categorie
10 km

 01 aprile 2024

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. CAVADINI Enrico            SUI Runner's Club Bellinzona Bellinzona 1968 38:09,0 - 406
2. VOLGER Gionata            SUI USC Capriaschese Ponte Capriasca 1974 39:00,8 +0:51,8 284
3. MARTA Massimo            SUI Moesa Runners Roveredo GR 1973 39:17,3 +1:08,3 169
4. LORENZETTI Valerio            SUI USCapriaschese Curio 1974 39:46,5 +1:37,5 120
5. MUREDDU Ralf            SUI USC CAPRIASCHESE Tesserete 1967 40:21,0 +2:12,0 287
6. CAMPORATI Antonio            SUI r.c bellinzona Cadempino 1971 40:55,2 +2:46,2 240
7. RUSCONI Sergio            SUI Quartino 1974 41:31,9 +3:22,9 141
8. BENINCA Alessio            SUI Frecce Gialle Malcantone Agno 1971 43:08,3 +4:59,3 314
9. DOTTI Renzo            SUI Sc Rodi Fiesso Mairengo 1965 44:40,6 +6:31,6 269

10. STAMPANONI Leonida            SUI USC CAPRIASCHESE Bigorio 1974 45:28,0 +7:19,0 255
11. FUSCHETTO Carmine            SUI Moesa Runners Roveredo 1965 46:00,1 +7:51,1 276
12. PEER Ugo            SUI Dino 1970 46:15,1 +8:06,1 250
13. BERGER Patrick            SUI SAL Agarone 1966 47:04,6 +8:55,6 306
14. BERETTA Adriano            SUI SPL Arcegno 1970 48:00,3 +9:51,3 243
15. GROTTO Luca            SUI Porscei Selvadigh Giubiasco 1970 48:04,3 +9:55,3 289
16. SCHILLER Udo            GER Minusio 1968 48:09,8 +10:00,8 176
17. SIDOLI Giuseppe            SUI SAL Lugano 1967 48:18,2 +10:09,2 142
18. EICHENBERGER François            SUI Collombey 1973 48:24,5 +10:15,5 103
19. CRESCINI Clay            SUI Olivone 1970 48:25,3 +10:16,3 418
20. MICELI Carmine            SUI Bedano 1970 48:28,4 +10:19,4 130
21. SOLARI Andrea            SUI SAM Massagno Vezia 1970 48:32,0 +10:23,0 181
22. PEDRAZZI Moreno            SUI Gnosca 1967 48:39,5 +10:30,5 333
23. CAMNASIO Michele            SUI Gravesano 1971 48:45,1 +10:36,1 199
24. BOTTESINI Marco            ITA Lugaggia 1968 49:08,7 +10:59,7 238
25. ZANINI Marc            SUI Bradipi del Gazzirola Bellinzona 1967 49:15,3 +11:06,3 251
26. PAROLINI Gino            SUI Società sportiva Cgcf Regione IV Pregassona 1966 49:35,0 +11:26,0 102
27. GHJIRARDELLI Sergio            ITA Breganzona 1968 50:21,3 +12:12,3 228
28. FERRARI Samuel            SUI Davesco-Soragno 1971 50:55,6 +12:46,6 173
29. BORRI Mauro            SUI Mövat Bedano 1966 51:49,6 +13:40,6 254
30. GADONI Alan            SUI SAM Massagno Cadempino 1971 51:55,2 +13:46,2 154

Uomini (1965 - 1974) M50
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GIRO MEDIABLENIO 2024 Classifica categorie
10 km

 01 aprile 2024

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.
31. SOLARINO Stefano            ITA Valsolda, Oria 1973 53:05,6 +14:56,6 405
32. BONETTI Marco            SUI Lausanne 1973 53:31,7 +15:22,7 184
33. GIOVANNACCI Michele            SUI SP Locarnese Agarone 1972 53:41,1 +15:32,1 425
34. FOMASI Michele            SUI Somazzo 1973 53:45,3 +15:36,3 323
35. CABRELE Rodolfo            SUI Corzoneso 1965 54:02,6 +15:53,6 415
36. BARANZINI Danilo            SUI Agno 1965 55:20,6 +17:11,6 124
37. LORENZETTI Stefano            SUI Swissrunning Lugano 1969 55:45,7 +17:36,7 110
38. COSCIA Roberto            SUI Gorduno 1968 57:49,9 +19:40,9 304
39. BUSO Patrizio            SUI Lugano 1965 58:37,8 +20:28,8 180
40. BRAZZOLA Pierluigi            SUI Odogno 1966 1:02:08,1 +23:59,1 346
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GIRO MEDIABLENIO 2024 Classifica categorie
10 km

 01 aprile 2024

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. DOMENICONI Alex            SUI USCapriaschese Bidogno 1979 36:47,1 - 186
2. ZANETTI Alessandro            SUI USCapriaschese Gravesano 1982 37:25,7 +0:38,6 190
3. MIDEO Giuseppe            SUI CDO bike&run Gnosca 1977 37:45,5 +0:58,4 318
4. RICCIARDI Tomas            ITA Atletica Mendrisiotto Mendrisio 1984 38:20,6 +1:33,5 403
5. NUSSIO David            SUI USC CAPRIASCHESE Lugano 1978 39:34,7 +2:47,6 315
6. GEMPERLE Serafino            SUI Triathlon Team Ticino San Vittore 1976 39:49,4 +3:02,3 198
7. FORNI Ruben            SUI Moesa Runners Grono 1975 39:50,4 +3:03,3 207
8. NOTARI Toto            SUI Frecce Gialle Malcantone S. Antonino 1981 40:01,5 +3:14,4 231
9. ROSSI Stephane            FRA Gryon 1975 40:05,9 +3:18,8 363

10. SCARIOLO Francesco            SUI Davesco-Soragno 1981 40:52,1 +4:05,0 248
11. BOLIS Gianluca            SUI Seguio lo zio Claro 1981 41:09,6 +4:22,5 227
12. BÖTTCHER Jens            SUI Medicina Sportiva EOC Mendrisio 1976 41:16,9 +4:29,8 397
13. PETRILLI Maurizio            SUI RCB Bellinzona Giubiasco 1980 41:22,8 +4:35,7 370
14. VASSALLI Davide            SUI Bradipi del Gazzirola S. Antonino 1979 41:57,6 +5:10,5 383
15. TADDEI Thomas            SUI Sci Club Crap Semione 1982 42:56,0 +6:08,9 204
16. MAFFIOLI Philippe            SUI Massagno 1983 43:21,5 +6:34,4 144
17. GALLI Stefano            SUI Triathlon Team Ticino Lugano 1977 43:38,5 +6:51,4 214
18. FAREI-CAMPAGNA Igor            SUI Nivo 1979 44:01,6 +7:14,5 282
19. LEONARDI Ugo            SUI Airolo 1975 47:07,4 +10:20,3 429
20. MERZAGHI Michele            SUI 6500 Bellinzona 1982 47:23,3 +10:36,2 342
21. ROSA Gabriele            SUI Unitas malcantone Caslano 1977 47:35,3 +10:48,2 128
22. STEENS Luca            SUI Gentilino 1976 47:50,7 +11:03,6 305
23. PINELLI Marcel            SUI Seguio lo zio Giubiasco 1979 48:07,9 +11:20,8 224
24. MARCHETTI Davide            SUI Gnosca 1981 48:38,8 +11:51,7 219
25. ORLOTTI Luigi            ITA Milano 1979 48:48,4 +12:01,3 185
26. KUFAHL Carlo            SUI Locarno 1982 48:53,4 +12:06,3 247
27. PELLEGRINI Alexander            SUI Mòmò Trailers Campora 1976 49:19,9 +12:32,8 393
28. COSTANTINI Riccardo            SUI Rovio 1984 49:21,2 +12:34,1 162
29. VASSALLI Roberto            SUI Riva San Vitale 1979 49:36,8 +12:49,7 388
30. MALNATI Alessandro            SUI Monte 1975 50:07,7 +13:20,6 390

Uomini (1975 - 1984) M40
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GIRO MEDIABLENIO 2024 Classifica categorie
10 km

 01 aprile 2024

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.
31. DEVREL Stefano            SUI Sementina 1981 50:41,7 +13:54,6 147
32. CATACCHIO Bruno            ITA SPL Locarno 1977 50:48,6 +14:01,5 368
33. TISOCCO Corrado            SUI Giubiasco 1984 50:52,8 +14:05,7 328
34. DE LEONI Karim            SUI Prugiasco 1982 50:55,3 +14:08,2 242
35. LURASCHI Alex            SUI SPLocarnese Locarno 1984 51:02,2 +14:15,1 270
36. IACOBELLI Graziano            SUI Aquila 1977 51:18,4 +14:31,3 274
37. MAGGINI Gabriele            SUI Bellinzona 1979 51:20,9 +14:33,8 411
38. CALÀ Davide            SUI Mövat Bellinzona 1975 51:46,8 +14:59,7 106
39. BRIGATTI Alessandro            SUI SPL Tenero 1981 52:21,3 +15:34,2 126
40. MARTINEZ Joan            ESP Sci club Sanbernardino Mesocco 1982 52:31,5 +15:44,4 311
41. LALOLI Fabio            SUI Gordola 1977 53:24,2 +16:37,1 394
42. BISIG Simon            SUI Acquarossa 1978 53:29,6 +16:42,5 413
43. MALINGAMBA Björn            SUI Bellinzona 1977 53:52,9 +17:05,8 302
44. MORETTO Alberto            ITA Triathlon Team Ticino Bizzarone 1984 54:52,9 +18:05,8 195
45. STOJCEVSKI Vanco- Gio'            SUI Contone 1976 57:48,6 +21:01,5 366
46. CIMA Carlo            SUI Aurigeno 1978 57:48,7 +21:01,6 419
47. ROSSELLI Enea            SUI Coldrerio 1980 57:54,8 +21:07,7 349
48. MELETTA Mattia            SUI Segui lo zio Castione 1983 58:17,4 +21:30,3 337
49. LAZAREVIC Predrag            SUI Giubiasco 1975 59:36,4 +22:49,3 369
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GIRO MEDIABLENIO 2024 Classifica categorie
10 km

 01 aprile 2024

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. CAMESI Fiorillo            SUI Menzonio 2005 34:38,8 - 286
2. OLIVA Jonas            SUI GAB BELLINZONA Motto-Blenio 2006 35:28,4 +0:49,6 300
3. BERETTA Devid            SUI SPL Arcegno 2009 42:44,5 +8:05,7 244
4. GONZAGA DOS SANTOS Marco            POR Losone 2010 51:41,1 +17:02,3 353
5. GONZAGA DOS SANTOS Tiago            POR Losone 2010 53:24,5 +18:45,7 354

Uomini (2005 e più giovani) U18+U20M
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GIRO MEDIABLENIO 2024 Classifica categorie
10 km

 01 aprile 2024

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. MARANI Tommaso            SUI SAL Lugano Viganello 1999 33:51,7 - 386
2. BESOMI Tommaso            SUI PINI Mountain Racing Tesserete 2002 35:22,9 +1:31,2 136
3. FERRETTI Rocco            SUI OCR Ticino Muzzano 1996 35:48,2 +1:56,5 252
4. MAFFONGELLI Marco            SUI VIGOR Ligornetto Genestrerio 1988 35:59,4 +2:07,7 400
5. BRENTINI Vincent            SUI OCR Ticino Faido 1990 36:20,3 +2:28,6 356
6. BERNASCONI Martino            SUI San Pietro di Stabio 1997 36:44,9 +2:53,2 233
7. MAFEZZINI Marco            ITA Csi Morbegno Sonvico 1994 36:46,4 +2:54,7 308
8. VEDOVATTI Luca            SUI Frecce Gialle Malcantone Lugano Viganello 1990 36:47,0 +2:55,3 285
9. DEMASI Danilo            SUI SAM Massagno Vezia 1989 36:47,8 +2:56,1 372

10. GUIDINETTI Davide            SUI SAED Etiopia Losone 1989 38:10,7 +4:19,0 211
11. MARTIGNONI Luca            SUI CDO bike&run Losone 1993 38:34,9 +4:43,2 407
12. DELORENZI Marco            SUI USC CAPRIASCHESE Sigirino 1999 38:43,2 +4:51,5 298
13. STROPPINI Igor            SUI CDO bike&run Bellinzona 1993 39:00,1 +5:08,4 409
14. ZUCCHETTI Graziano            SUI Moesa Runners Roveredo 1991 39:40,6 +5:48,9 236
15. OERTLI Ramesh            SUI Tassi del Malcantone Stabio 1992 39:57,9 +6:06,2 391
16. GARCIA Walter            SUI Canobbio 1985 40:13,0 +6:21,3 326
17. HÜTTER Jakob            SUI Mendrisio 1994 40:17,8 +6:26,1 325
18. DARANI Mauro            SUI SKIRONICO Chironico 2000 40:44,5 +6:52,8 113
19. SIMONETTA Davide Elias            SUI Dübendorf 1995 41:20,1 +7:28,4 321
20. BRUMANA Alessio            SUI Tassi del malcantone Vernate 1992 43:13,8 +9:22,1 189
21. BETTAZZA Davide            SUI Muralto 1986 43:17,4 +9:25,7 357
22. TIZIANI Joshua            SUI Tassi del Malcantone Caslano 2003 43:27,1 +9:35,4 197
23. CASTELLI Elias            SUI Giubiasco 1985 43:28,8 +9:37,1 329
24. GIUDICETTI Alan            SUI Sci Club Lostallo Lostallo 1989 43:39,2 +9:47,5 161
25. FRANSCELLA Valery            SUI SPL Locarno 1989 43:51,3 +9:59,6 171
26. TORRANI Nicolò            SUI Tassi del Malcantone Agno 1995 44:02,7 +10:11,0 138
27. CENSI Camillo            SUI Team Censigroup Grono 1988 44:54,5 +11:02,8 215
28. CATTORI Davide            SUI ACD Giubiasco 1987 44:59,4 +11:07,7 133
29. PALLONE Francesco            SUI Claro 1985 45:40,9 +11:49,2 107
30. BOZZINI Ivano            SUI Greina Team Corzoneso 1993 45:48,9 +11:57,2 358

Uomini Attivi (1985 - 2004) M20

MB2024/CC/ASTi/12.03.2024/Brusorio Pagina 13 di 15
Pagina 23 di 25



GIRO MEDIABLENIO 2024 Classifica categorie
10 km

 01 aprile 2024

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.
31. BONDINI Manuel            SUI TGM Lugano 1991 45:52,9 +12:01,2 291
32. BONNET Nicolas            FRA Nice 1991 45:53,1 +12:01,4 201
33. TEGGI Daniele            SUI Arosio 1993 45:55,2 +12:03,5 216
34. SARGENTI Alexis            SUI Tassi del Malcantone Luzern 1995 45:55,4 +12:03,7 164
35. RATHLEF MARCO            SUI Tassi del Malcantone Zürich 1996 46:02,2 +12:10,5 137
36. KRALJEVIC Marko            SUI Pazzallo 1991 46:20,2 +12:28,5 426
37. RIVERA Fabio            SUI BIASCA STAZIONE 1993 46:40,7 +12:49,0 335
38. PISANO Davide            SUI Tassi del Malcantone Gravesano 1996 47:22,1 +13:30,4 127
39. FRANCHI Mattia            ITA Triathlon Team Ticino Claro 1988 47:25,9 +13:34,2 151
40. FONTANA Luca            SUI Zurigo 1993 47:55,9 +14:04,2 115
41. VALERIO Gionata            SUI Bellinzona 2001 48:02,9 +14:11,2 237
42. VÁZQUEZ VÁZQUEZ Miguel            SUI Kalsarikänniters Cresciano 1996 48:26,6 +14:34,9 347
43. ALERCI Leo            SUI Giubiasco 1995 48:46,0 +14:54,3 404
44. SCOSSA-BAGGI Andrea            SUI Giubiasco 1987 48:52,0 +15:00,3 322
45. BERGOMI Saul            SUI Team Triathlon capriasca Camignolo 1985 48:55,4 +15:03,7 153
46. BELOMETTI Simone            SUI Tassi del Malcantone Banco 1996 49:01,3 +15:09,6 188
47. PEDRETTI Mattia            SUI Minusio 1989 49:04,1 +15:12,4 150
48. MERLER Alessandro            ITA Dongio 1985 49:16,6 +15:24,9 377
49. CERESA Nathan            SUI Ceresa Bellinzona 1992 49:51,3 +15:59,6 249
50. DECARLI Dustin            SUI Gordola 1986 50:15,1 +16:23,4 301
51. LAMPRECHT Elia            SUI TGM Maglisao 1993 50:47,1 +16:55,4 292
52. PELLANDA Fabio            SUI Minusio 1997 50:53,1 +17:01,4 343
53. CARLUCCI Alessandro            ITA Zurigo 1997 51:04,6 +17:12,9 262
54. KILCHER Elia            SUI SFG Biasca Allschwil 1986 51:10,8 +17:19,1 313
55. BETTONI Giacomo            SUI Cassina d’Agno 2001 51:15,6 +17:23,9 159
56. MARCHESI Giovanni            SUI Li Curt 1985 51:35,4 +17:43,7 376
57. RIVERA Mauro            SUI Dongio 1990 51:35,5 +17:43,8 341
58. CARTULANO Omar            SUI Comano 1993 51:39,0 +17:47,3 183
59. ZOCCATELLI Ethan            SUI Tassi del Malcantone Monteggio 2002 51:39,9 +17:48,2 146
60. RUGGERI Gabriele            SUI Gordola 1985 52:08,1 +18:16,4 143
61. PASSERINI Elia            SUI Gruppo Giovani Iragna Iragna 1996 52:09,8 +18:18,1 293
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GIRO MEDIABLENIO 2024 Classifica categorie
10 km

 01 aprile 2024

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.
62. GARBIN Mirco            ITA Atletica Arcisate Malgesso 1989 52:17,7 +18:26,0 307
63. BOTTINELLI Ivan            SUI Tassi del Malcantone Bioggio 1986 52:21,1 +18:29,4 135
64. PEZZOTTI Fabrizio            SUI Lugano 1995 52:33,7 +18:42,0 157
65. GABUTTI Giona            SUI Tassi del Malcantone Bedano 1996 53:07,8 +19:16,1 145
66. MÜLCHI Alexander            SUI Lugano 1995 53:26,4 +19:34,7 172
67. VANONI Marco            SUI Gruppo Giovani Iragna Medeglia 1993 53:50,5 +19:58,8 175
68. BARZAGHINI Michel            SUI Bedano 1989 54:00,7 +20:09,0 208
69. VICINI Davide            SUI Lugano 1995 54:10,2 +20:18,5 212
70. CABRELE Siro            SUI Corzoneso 1994 54:19,4 +20:27,7 414
71. STOJCEVSKI Ivan            SUI Contone 2002 57:47,1 +23:55,4 355
72. DECARLI Valentino            SUI Bellinzona 1987 59:30,9 +25:39,2 230
73. PESTONI Gregorio            SUI Kalsarikänniters Preonzo 1995 1:02:53,5 +29:01,8 364
74. KOCEVSKI Ivan            SUI Tassi del Malcantone Oetwil am see 1992 1:03:57,6 +30:05,9 125

DNS JURIETTI Gioele            SUI CDO bike&run Claro 1995 DNS 408
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